1 SERVIÇOS  PROFISSIONAIS  DE
CONTABILIDADE PÚBLICA 12,00 Mês 12.000,00 12.000,00 144.000,00

VALOR TOTAL 144.000,00

Adjudicado para CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL SS inscrita 
no CNPJ/MF: 12.467.321/0001-80, pelo melhor valor de R$ 144.000,00  (cento e quarenta e 
quatro mil reais), em 28/02/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS